

BB Smede og Montage ApS

Bøjstrupvej 1, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 31 77 92 78

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 6 2016

Bo Behrens

Bo Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Smede og Montage ApS
Bøjstrupvej 1
8550 Ryomgård

Telefon: 43 58 49 38
E-mail: bo@bbsmede.dk

CVR-nr.: 31 77 92 78
Stiftet: 30. oktober 2008
Hjemstedskommune: Syddjurs
Binavn: www.bbsmede.dk
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Bo Behrens
Benny Behrens

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og stålmontagevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udvider et resultat på DKK -1.455.478. Selskabets balance udviser en balancesum på DKK 2.078.243 og en egenkapital på DKK -4.974.273.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling til regnskabsåret 2016

Ledelsen er forsigtig optimistisk med hensyn til fremtiden.

Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed således at driften sikres i 2016

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.841.693	2.216.848
Personaleomkostninger	1	-2.886.151	-3.651.071
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.290	-104.060
Resultat af primær drift		-1.135.748	-1.538.283
Andre finansielle indtægter		1.550	26.078
Andre finansielle omkostninger		-321.280	-264.459
Resultat før skat		-1.455.478	-1.776.664
Skat af årets resultat	2	0	-426.113
Årets resultat		-1.455.478	-2.202.777
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-1.455.478	-2.202.777
		-1.455.478	-2.202.777

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.629	521.899
Materielle anlægsaktiver	511.629	521.899
Deposita	31.375	31.375
Finansielle anlægsaktiver	31.375	31.375
Anlægsaktiver	543.004	553.274
Råvarer og hjælpematerialer	653.248	551.193
Varebeholdninger	653.248	551.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.725	1.578.646
Igangværende arbejder for fremmed regning	3 189.021	256.226
Udsudte skatteaktiver	4 0	0
Andre tilgodehavender	3.241	5.623
Periodeafgrænsningsposter	20.685	35.855
Tilgodehavender	854.672	1.876.350
Likvide beholdninger	27.319	87.604
Omsætningsaktiver	1.535.239	2.515.147
Aktiver	2.078.243	3.068.421

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-5.099.273	-3.898.795
Egenkapital	5	-4.974.273	-3.773.795
Kreditinstitutter i øvrigt		226.061	287.634
Langfristede gældsforpligtelser	6	226.061	287.634
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		68.141	63.133
Kreditinstitutter		396.364	333.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.953	755.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.334.088	4.843.362
Gæld til associerede virksomheder		239.722	158.384
Anden gæld		449.187	400.811
Kortfristede gældsforpligtelser		6.826.455	6.554.582
Gældsforpligtelser		7.052.516	6.842.216
Passiver		2.078.243	3.068.421
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
0 Andre forhold		
Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.		
Selskabets ledelse vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed, således at driften sikres i 2016 og ledelsen forventer en forbedret indtjening i 2016.		
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.547.058	3.319.204
Pensioner	143.182	203.711
Andre omkostninger til social sikring	38.889	69.403
Øvrige personaleomkostninger	157.022	58.753
	<u>2.886.151</u>	<u>3.651.071</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	426.113
	<u>0</u>	<u>426.113</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	270.960	2.234.926
Acontofaktureringer	-81.939	-1.978.700
	<u>189.021</u>	<u>256.226</u>
4 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver, igangværende arbejder, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 1.092.048.		

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-3.898.795	-3.773.795
Tilskud moderselskab	0	255.000	255.000
Årets resultat	0	-1.455.478	-1.455.478
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-5.099.273</u>	<u>-4.974.273</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

8 Eventualforpligtelser

Selskabets kreditinstitut har udstedt betalingsgaranti på DKK 121.494.

Der er indgået huslejeaftaler:

Lejemål 1: Opsigelsesvarsel 6 mdr. - årlig husleje udgør DKK 63.000.

Lejemål 2: Uopsigelig indtil 1. marts 2017, herefter 6 måneders opsigelse - årlig husleje udgør DKK 240.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
